
什么是快速响应？

快速响应是我们为受裁员和公司倒闭影响的企业和员工 

提供的一项服务。我们可以提供早期就业援助和其他服 

务资源。 

共享工作

我们的地区团队可通过“共享工作计划”帮助您的员工 

安全渡过暂时的经济低迷时期。与直接裁员相比，“共享

工作”为您提供了一种新的解决方案。这种解决方案可帮

助您留住具有相关技能的熟练员工。根据本计划，您的企

业可以：

•	 �减少某些部门、班次或所有工作人员的正常工作时间

•	 �将全职员工和兼职员工纳入本计划中

•	 �提出至少包括两名员工的计划申请

•	 �同意继续维持附加福利水平，除非您需要降低全体员 

工的福利水平

•	 �使用部分失业保险(UI)补贴损失的薪资（在一个福利 

年度内最高不超过每周福利金额的26倍）

•	 �要求参与共享工作计划的员工在正常工作时间内随时 

待命

有关共享工作的具体信息，请参阅：  

dol.ny.gov/shared-work-employer-eligibility-and-application

纽约州《裁员通知法》 

我们的团队长期与有组织劳工（如有）和雇佣再就业公 

司开展密切合作，如果企业在尝试各类避免裁员的方案 

后未果，我们可以在裁员实际发生前提供定制的就业安 

置服务。我们也会将求职者转介到就业中心系统中。

在纽约州，雇佣全职员工达到50名或以上的企业必 

须在关闭工厂前90天发出《劳工调整和再培训通知

(WARN)》。以下情况也必须发出通知，即如果裁员 

影响到：

•	 �33%的员工（至少25人） 

•	 �一个工作地点的250名员工

企业必须将通知发送给： 

•	 �全体受影响的员工

•	 �员工代表

•	 �州劳工部 

•	 �本地劳工发展委员会

•	 �工作地点所在地政府部门的主要民选官员

•	 �工作地点所在地的学区或地区部门 

•	 �为工作地点所在地提供警务、消防、紧急医疗、 

救护车服务或其他紧急服务的部门

州裁员通知法： 

dol.ny.gov/warn-worker-adjustment-and-retraining-

notification

对您的企业的好处 

企业的失业保险支出较低，因为员工在裁员正式发布前 

已开始接受再就业服务，因此得以更快重返职场。它还 

将鼓舞企业其余员工的士气和生产效率，因为快速响应 

服务表明您的企业十分重视对被裁撤员工的过渡支持。

快速响应服务
为面临裁员的企业提供帮助

https://dol.ny.gov/shared-work-employer-eligibility-and-application
http://dol.ny.gov/warn-worker-adjustment-and-retraining-notification
http://dol.ny.gov/warn-worker-adjustment-and-retraining-notification
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纽约州劳工部促进遵守公平就业机会政策/计划。  

可根据要求免费向残障人士提供辅助性协助和服务，TTY/TDD 711或1-800-662-1220（英语）/ 1-877-662-4886。

对您的员工的好处 

员工将获得及时的再就业援助，包括：

•	 �工作介绍

•	 �定制招聘会 

•	 �职业发展

•	 �简历编制

•	 �就业市场信息

•	 �培训选择

•	 �利用JobZone - 在此搜索：jobzone.ny.gov，接受职业探

索评估，了解您的兴趣和工作价值。该工具还将根据您的

兴趣推荐工作，提供简历生成器，并提供一份本地就业招

聘会的时间安排表

同时提供下列信息：

•	 �填写失业保险申请：dol.ny.gov/unemployment/file-

your-first-claim-benefits

•	 �比较健康保险方案

•	 �确定实用的社区资源

地区快速响应协调员

首府地区

Taylor Kircher 
518-457-1505  
Taylor.Kircher@labor.ny.gov

中部地区

Paula Yerdon 
315-479-3435 / 传真 315-479-3216 
Paula.Yerdon@labor.ny.gov

FINGER LAKES地区

Erica Bruce 
585-258-8861 | 传真：585-339-9457  
Erica.Bruce@labor.ny.gov

LONG ISLAND地区

Frederick Danks 
516-934-8560 / 传真 516-433-3799 

Frederick.Danks@labor.ny.gov

HUDSON VALLEY地区

Elias Flores 
845-568-5392 / 传真 845-568-5321 
Elias.Flores@labor.ny.gov

MOHAWK VALLEY地区

Michael Clark 
315-793-2491 / 传真 315-793-2216 
Michael.Clark@labor.ny.gov

纽约市

Angelique Tiam-Fook 
718-613-3659 
Angelique.Tiam-Fook@labor.ny.gov

北部乡村地区

Melissa Baretsky 
518-561-0430转3058  
Melissa.Baretsky@labor.ny.gov

南部地区

Susan Gallagher 
607-741-4518 / 传真：607-741-4516  
Susan.Gallagher@labor.ny.gov 

西部地区

Amy Riter 
716-851-2659 / 传真 716-851-2636 
Amy.Riter@labor.ny.gov
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